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/f./"‘ ") Drzavno prvenstvo Crne Gore ==
V Organizator: VPS "Montenegro" L":n
. . . . o s n ropean aquatics
\é Zatvoreni bazen instituta "Simo MiloSevi¢" Igalo Seape.
MONTENEGRO 17./18.12.2016, Herceg Novi, Crna Gora,
Disciplina 28 Muski/M, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
18.12.2016 - 9.52 Startna lista
Nezvani¢ni MNE Otvoreno 16:29.84 Danijel KLJAKOVIC MNE Split (CRO) 1998
Nezvanicni MNE - 12 19:20.15 Savo KALUPEROVIC MNE Herceg Novi 1989
Nezvani¢ni MNE - 14 17:34.32  Aleksandar DOZIC MNE Split (CRO) 1989
Nezvani¢ni MNE - 16 17:22.37  Aleksandar DOZIC MNE Split (CRO) 1990
Nezvanicni MNE - 18 16:52.30  Matija JAUKOVIC MNE Zrenjanin (SRB) 2003
Staza Puno ime/Full Name G.R.Klub/Club Vreme/Time Status Staza Puno ime/Full Name G.R.Klub/Club Vreme/Time Status

Grupalod1
1
2 Obrad DABOVIC
3 Bosko BISMIJAK
4 Gec ERSIN
Aldemar ALIKAVAZOVIC

5
6 Vasilije ANDRIC
7
8

02
01
02
00
03

Jadran, HN
Budva, BU
Primorac, KO
Crna Gora
Jadran, HN

NT
20:12.00
18:03.44
18:59.92 DNS

NT

Rekonstrukcija rezultata: http://plivanje.info
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